



M/S: LONPAC INSURANCE BHD
300 Beach Road
#17-04/06 The Concourse
Singapore 199555

Tel: 6250 7388 Fax: 6296 2706

Attn: Motor Claim Department

Make & Model: Toyota Hiace 3.0DXA

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

ESTIMATE

GST Regn No.: 202103677N

Co. Regn No.: 202103677N

Estimate No.: E2212003

Date: 24/12/2022

Accident Date: 24/12/2022

Claim No.: TP Claim

Policy No.: 5112499167-03

Chassis No.: KDH2010226812

Year: 2018

Vehicle No.: GBH1026D

S/No	Description	Qty	Unit Price	Amount
List Item :				
1	Front Bumper <i>torn</i>	1	\$ 468.45	\$ 468.45
2	Front Bumper Side Retainer RH <i>? de</i>	1	\$ 185.20	\$ 185.20
3	Front Bumper Fog Lamp Cover RH <i>cut</i>	1	\$ 115.62	\$ 115.62
4	Front Corner Panel RH <i>st</i>	1	\$ 225.75	\$ 225.75
5	Side Mirror Assy RH <i>bro</i>	1	\$ 683.68	\$ 683.68
6	Front Door RH <i>repair</i>	1	\$ 1,642.48	\$ 1,642.48
				\$ 3,321.18
<i>- List Item Discount 25%</i>				\$ 830.30
				\$ 2,490.89
Special Nett Item :				
1	Front Emblem	1	\$ 55.00	\$ 55.00
2	Panel Sticker	1	\$ 25.00	\$ 25.00
3	Clip	15	\$ 3.50	\$ 52.50
4	Company Logo "Premium Catering Pte Ltd"	1	\$ 250.00	\$ 250.00
				\$ 382.50
Labour :				
1	To Repair Panel Beating, Re-align Front Bumper Inner Panel RH, Bonnet, And Replace Above Items.	1	\$ 800.00	\$ 800.00
2	To Spray Painting Front Door RH, Front Bumper Inner Panel RH, Bonnet, Front Corner Panel RH And Affected Areas.	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
3	To Apply Anti-Rust.	1	\$ 100.00	\$ 100.00
4	Check Wiring Function.	1	\$ 50.00	\$ 50.00
5	Transfer Front Door Mechanism RH	1	\$ 80.00	\$ 80.00
Labour Item :				\$ 2,030.00
				\$ 4,903.39
TOTAL :				\$ 4,903.39
GST 7% :				\$ 343.24
Total Amount :				\$ 5,246.62

CONVINCE ENGINEERING PTE LTD

CONVINCE ENGINEERING PTE LTD

29 First Lok Yang Road Singapore 629736